r, 	;316

ealor FeDpe César 1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em REITERAÇÃO ao Requerimento n° 1491/2015, o qual solicita ao Prefeito

Municipal, com cópia à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e providências, para

Melhorias no asfalto e obras de infraestrutura (Guias e Sarjetas) ao longo da Avenida

Jardim no Bairro Jardim Heloyna.

REQUERIMENTO N° 340/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 1491/2015. O
QUAL SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS. PARA MELHORIAS NO ASFALTO E OBRAS DE
INFRAESTRUTURA - GUIAS E SARJETAS, AO LONGO DA AVENIDA
JARDIM NO BAIRRO JARDIM HELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 407/2016
Data: 02/03/2016 - Horário: 08:52

111111111111111 1111

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores reclamam das calçadas que estão sem condições de

trânsito.

Considerando que os moradores correm risco de se acidentarem.

Considerando que as calçadas estão afundando, e as tampas dos bueiros quebradas e

o asfalto se desfazendo e afundando

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Em REITERAÇÃO ao

Requerimento n° 1491/2015, o qual solicita ao Prefeito Municipal, com cópia à

Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e providências, para Melhorias no asfalto e

obras de infraestrutura (Guias e Sarjetas) ao longo da Avenida Jardim no Bairro Jardim

Heloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Fevereiro de 2016

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1